Постановление от 30.10.2019 № 4567
О возложении полномочий

на руководителя Медвежье-Озерского

территориального подразделения

Администрации городского

округа Щёлково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от 14.10.2019 №23/3 «Об утверждении  структуры Администрации городского округа Щёлково», Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Возложить на руководителя Медвежье-Озерского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково полномочия:

1.1. По подписанию договоров (контрактов), соглашений
по выполняемым работам, услугам, а также по иным вопросам, актов выполненных работ, услуг по ним, применительно к решению вопросов местного значения, находящихся в их ведении, на территориях населенных пунктов:
дер. Медвежьи Озера;

дер. Алмазово;

дер. Большие Жеребцы;

дер. Долгое Ледово;

дер. Кишкино;

дер. Моносеево;

дер. Никифорово;

дер. Новый городок;

дер. Соколово;

дер. Шевелкино.

1.2. По подготовке проектов (предложений) муниципальных заданий для учреждений, расположенных на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего постановления, по организации работы
по проверке выполнения муниципальных заданий указанными выше учреждениями, по подготовке проектов муниципальных программ и проектов изменений в муниципальные программы, предусматривающие реализацию мероприятий на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего постановления.
1.3. По ведению похозяйственных книг и выдаче выписок из них.
1.4. По подготовке информации для внесения в План-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Щёлковского муниципального района на 2019 финансовый год и на плановый период 2020
и 2021 годов и План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Щёлковского муниципального района на 2019 год,
по подготовке заявок для публикации информации о закупках для обеспечения муниципальных нужд по вопросам местного значения, реализуемым
на территориях населенных пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего постановления.
1.5. По подготовке предложений о внесении изменений в местный бюджет; по подписанию документов по исполнению местного  бюджета
и операциям с денежными средствами по главному администратору доходов бюджета, главному распорядителю бюджетных средств (получателю бюджетных средств) местного бюджета: предложений об изменении сводной бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств, предельных объемов финансирования; бюджетной росписи, лимитов бюджетных обязательств, предельных объемов финансирования; бюджетной сметы;  платежных документов; доверенности на получение товарно-материальных ценностей; бюджетной отчетности; отчетности в  финансовые, налоговые органы
и внебюджетные фонды; иные финансово-бухгалтерские документы, предусмотренные законодательством; по участию в работе по составлению
и утверждению отчетов об исполнении местных бюджетов.
1.6. По проведению работы, в пределах установленных законодательством полномочий, по снижению задолженности по налоговым
и неналоговым доходам.

1.7. По осуществлению приёмки и организации оплаты товара, выполненных работ, услуг по контрактам (договорам), заключенным для обеспечения муниципальных нужд по вопросам местного значения, реализуемым на территориях населённых пунктов, перечисленных в п.1.1 настоящего постановления.

1.8. По подготовке, внесению и подписанию сведений о контрактах (договорах), сведений об изменении, исполнении контрактов (договоров), заключенных для обеспечения муниципальных нужд по вопросам местного значения, реализуемым на территориях населённых пунктов, перечисленных
в п.1.1 настоящего постановления, в информационных системах ПИК ЕАСУЗ, ЕАСУЗ 2.0, ЕИС.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Щёлковского муниципального района
от 21.01.2019 №192 «О возложении полномочий по подписанию документов
на руководителя Медвежье-Озерского территориального подразделения Администрации Щёлковского муниципального района»;

- постановление Администрации Щёлковского муниципального района
от 15.02.2019 №745 «О внесении изменений в постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 21.01.2019 №192»;

- постановление Администрации Щёлковского муниципального района
 от 19.03.2019 №1372 «О внесении изменений в постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 21.01.2019 №192».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава

городского округа Щёлково                                                           С.В. Горелов